

Art. 2. Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 29 juli 1994.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Economische Zaken,  
M. WATHELET

Art. 2. Notre Ministre des Affaires économiques est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 29 juillet 1994.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre des Affaires économiques,  
M. WATHELET

#### MINISTERIE VAN JUSTITIE

N. 94 — 2377 (94 — 1928)

#### 30 JUNI 1994. — Wet tot wijziging en aanvulling van de bepalingen van het Burgerlijk Wetboek betreffende de medeëigendom. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 146 van 26 juli 1994 :

- op blz. 19217, in de Nederlandse tekst, in artikel 1, dient te worden gelezen « Artikel 1. § 1. In het Burgerlijk Wetboek, boek II, titel II, hoofdstuk III, ... » in plaats van « Artikel 1. In het Burgerlijk Wetboek, boek II, titel II, hoofdstuk III, ... »;
- op blz. 19219, in de Franse tekst, in artikel 577-5. § 4, dient te worden gelezen « ... des décisions condamnant... » in plaats van « ... des décisions condamnant... »;
- op blz. 19219, in de Nederlandse tekst, onder Onderafdeling III, dient te worden gelezen « Art. 577-6. § 1. Iedere eigenaar... » in plaats van « § 1. Iedere eigenaar... »;
- op blz. 19219, in artikel 577-6, dient te worden gelezen tussen de §§ 5 en 7, een § 6 : « § 6. De beslissingen van de algemene vergadering worden bij volstreekte meerderheid van stemmen van de aanwezig of de vertegenwoordigde medeëigenaars genomen, tenzij wanneer de wet of de statuten een gekwalificeerde meerderheid of de éénparigheid vereisen »;
- op blz. 19219, in de Franse tekst, in artikel 577-7. § 1, 2<sup>o</sup> a), dient te worden gelezen « ... la modification de la répartition des charges... » in plaats van « ... la modification de la réparation des charges... »;
- op blz. 19220, in de Nederlandse tekst in artikel 577-7. § 3., dient te worden gelezen « ...over elke wijziging... » in plaats van « ...over welke wijziging... »;
- op blz. 19220, in de Franse tekst, in artikel 577-7. § 3., dient te worden gelezen « ...sur toute décision... » in plaats van « ... sur toute décision »;
- op blz. 19220, in de Franse tekst, in artikel 577-8. § 2, lid 2, dient te worden gelezen « L'extrait indique... » in plaats van « l'extrait indique... »;
- op blz. 19220, in de Franse tekst, in artikel 577-8. § 3., dient te worden gelezen « ... , elle se fait conformément... » in plaats van « ... , elle se fait conformément... »;
- op blz. 19220, in de Nederlandse tekst, in artikel 577-8. § 4., dient te worden gelezen « 5<sup>o</sup> het vermogen... » in plaats van « 6<sup>o</sup> het vermogen... »;
- op blz. 19221, in de Franse tekst, in Onderafdeling IV, dient te worden gelezen « Sous-section IV. — Des actions en justice » in plaats van « Sous section IV. — Des actions en justice »;
- op blz. 19221, in de Franse tekst, in artikel 577-9. § 7., dient te worden gelezen « ... peut également s'adresser au juge... » in plaats van « ... peut également d'adresser au juge... »;
- op blz. 19221, in de Franse tekst, in artikel 577-10. § 1., dient te worden gelezen « ... sur l'immeuble en copropriété. » in plaats van « ... sur l'immeuble en copropriété »;
- op blz. 19221, in de Franse tekst, in artikel 577-10. § 2., dient te worden gelezen « ... au siège de l'association... » in plaats van « ... , au siège de l'association... »;
- op blz. 19221, in de Franse tekst, in artikel 577-10. § 4. 1<sup>o</sup>, dient te worden gelezen « ... , par la communication qui lui en est faite... » in plaats van « ... , par la communication qui lui est faite... »;
- op blz. 19222, in de Nederlandse tekst, in artikel 577-10. § 4. 2<sup>o</sup>, dient te worden gelezen « ... door de kennisgeving die hem wordt gedaan... » in plaats van « ... door de kennisgeving die hem word gedaan... »;
- op blz. 19222, in de Franse tekst, in artikel 577-11. § 2. 2<sup>o</sup>, lid 3, dient te worden gelezen « ... périodiques destinés à... » in plaats van « ... périodiques destinés à... »;
- op blz. 19224, in de Nederlandse tekst, in artikel 10, dient te worden gelezen « ... de woorden « 2<sup>o</sup> bis, » ingevoegd. » in plaats van « ... , de woorden « 2<sup>o</sup> bis, » ingevoegd. ».

#### MINISTERE DE LA JUSTICE

F. 94 — 2377 (94 — 1928)

#### 30 JUIN 1994. — Loi modifiant et complétant les dispositions du Code civil relatives à la copropriété. — Errata

Au *Moniteur belge* n<sup>o</sup> 146 du 26 juillet 1994 :

- à la page 19217, dans le texte néerlandais, à l'article 1, il y a lieu de lire « Artikel 1. § 1. In het Burgerlijk Wetboek, boek II, titel II, hoofdstuk III... » au lieu de « Artikel 1. In het Burgerlijk Wetboek, boek II, titel II, hoofdstuk III, ... »;
- à la page 19219, dans le texte français, à l'article 577-5. § 4., il y a lieu de lire « ... des décisions condamnant... » au lieu de « ... des décisions condamnant... »;
- à la page 19219, dans le texte néerlandais, sous la sous-section III, il y a lieu de lire « Art. 577-6. § 1. Iedere eigenaar... » au lieu de « § 1. Iedere eigenaar... »;
- à la page 19219, à l'article 577-6, il y a lieu de lire entre les §§ 5 et 7, un § 6 : « § 6. Les décisions de l'assemblée générale sont prises à la majorité absolue des voix des copropriétaires présents ou représentés, sauf si la loi ou les statuts exigent une majorité qualifiée ou l'unanimité »;
- à la page 19219, dans le texte français, à l'article 577-7. § 1<sup>er</sup>, 2<sup>o</sup> a) il y a lieu de lire « ... la modification de la répartition des charges... » au lieu de « ... la modification de la réparation des charges... »;
- à la page 19220, dans le texte néerlandais, à l'article 577-7. § 3., il y a lieu de lire « over elke wijziging... » au lieu de « ... over welke wijziging... »;
- à la page 19220, dans le texte français, à l'article 577-7. § 3., il y a lieu de lire « ...sur toute décision... » au lieu de « ... sur toute décision... »;
- à la page 19220, dans le texte français, à l'article 577-8. § 2. alinéa 2, il y a lieu de lire « L'extrait indique... » au lieu de « l'extrait indique... »;
- à la page 19220, dans le texte français, à l'article 577-8. § 3., il y a lieu de lire « ... , elle se fait conformément... » au lieu de « ... , elle se fait conformément... »;
- à la page 19220, dans le texte néerlandais, à l'article 577-8. § 4., il y a lieu de lire « 5<sup>o</sup> het vermogen... » au lieu de « 6<sup>o</sup> het vermogen... »;
- à la page 19221, dans le texte français, à la Sous-section IV, il y a lieu de lire « Sous-section IV. — Des actions en justice » au lieu de « Sous section IV. — Des actions en justice »;
- à la page 19221, dans le texte français, à l'article 577-9. § 7., il y a lieu de lire « ... peut également s'adresser au juge... » au lieu de « ... peut également d'adresser au juge... »;
- à la page 19221, dans le texte français, à l'article 577-10. § 1<sup>er</sup>, il y a lieu de lire « ... sur l'immeuble en copropriété. » au lieu de « ... sur l'immeuble en copropriété »;
- à la page 19221, dans le texte français, à l'article 577-10. § 2., il y a lieu de lire « ... , au siège de l'association... » au lieu de « ... , au siège de l'association... »;
- à la page 19221, dans le texte français, à l'article 577-10. § 4. 1<sup>o</sup>, il y a lieu de lire « ... , par la communication qui lui en est faite... » au lieu de « ... , par la communication qui lui est faite... »;
- à la page 19222, dans le texte néerlandais, à l'article 577-10. § 4. 2<sup>o</sup>, il y a lieu de lire « ... door de kennisgeving die hem wordt gedaan... » au lieu de « ... door de kennisgeving die hem word gedaan... »;
- à la page 19222, dans le texte français, à l'article 577-11. § 2. 2<sup>o</sup> alinéa 3, il y a lieu de lire « ... périodiques destinés à... » au lieu de « ... périodiques destinés à... »;
- à la page 19224, dans le texte néerlandais, à l'article 10, il y a lieu de lire « ... de woorden « 2<sup>o</sup> bis, » ingevoegd. » au lieu de « ... , de woorden « 2<sup>o</sup> bis, » ingevoegd. ».